
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 8. člena Zakona o interventnih ukrepih na področju kmetijstva, gozdarstva in 

prehrane (Uradni list RS, št. 36/20) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P

o ugotovitvi prenehanja razlogov za interventne ukrepe na področju kmetijstva, gozdarstva in 

prehrane

I

Vlada Republike Slovenije je ugotovila, da so prenehali razlogi za interventne ukrepe po Zakonu 

o interventnih ukrepih na področju kmetijstva, gozdarstva in prehrane (Uradni list RS, št. 36/20).

II

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00715-30/2020

Ljubljana, dne 16. julija 2020

EVA 2020-2330-0092

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2020-07-27T10:46:57+0200
	Ivan Janša




